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Har du ett stall med hästar? Då ska de vara registrerade hos Jordbruksverket
senast den första oktober. Detta enligt den nya EU-förordningen, Animal
Health Law. AHL presenterades i våras, där syftet är att det ska vara lättare
att kunna spåra smittor vid sjukdomsutbrott.

Från den första oktober ska landets samtliga hästar och hästanläggningar vara
registrerade hos Jordbruksverket. Detta enligt den nya EU-förordningen Animal Health
Law, som är en djurhälsoförordning som presenterades under mars tidigare i år.

Syftet med ”AHL” är att säkerställa en bättre och snabbare smittspårning vid
sjukdomsutbrott. Något som gör det enklare att bekämpa djursjukdomarna.



– Även om jag inte är den största hästmänniskan så tycker jag att anledningen bakom
beslutet är bra. Ju mer koll man har inom djurlivet tycker jag är bra, oavsett vilket djur
som det gäller. Det känns som att det behövs en viss koll för att allt ska fungera,
samtidigt som det kan vara ett bra sätt att undvika fel och missförstånd, säger
registreringsansvarige hos Linde Ridskola.

Oavsett om det handlar om ett större hästantal i en stor anläggning eller om en enstaka
häst i ett mindre stall, så ska samtliga hästar och hästgårdar registreras. Något som
Linde Ridskola själva har jobbat med inför månadsskiftet.

– Vår anläggning är registrerad och även alla våra hästar, utom en som saknar viktiga
nummer. Men det kommer att lösa sig inom kort.

– Har man en svenskregistrerad häst så kommer man inte att ha några större problem.
Hästens UELN-nummer (identitetsnummer) är det enda som kan vara svårt att hålla koll
på, men har man alla uppgifter så tycker jag att det går bra. Det kommer att finnas en
del uppgifter gällande anläggningarna som kommer att behövas, men finns de
tillgängliga så är inte heller det något problem. I övrigt tycker jag att allt har fungerat
klockrent.

Registreringen kan göras genom en blankett. En manuell registrering kan däremot ta
längre tid och görs därför enklast genom Jordbruksverkets hemsida.

Källa: LindeNytt.com
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